
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 32031

LUNES, 27 DE OCTUBRE DE 2014 - BOC NÚM. 206

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

4
6
8
1

  

     AYUNTAMIENTO DE ENTRAMBASAGUAS

   CVE-2014-14681   Anuncio de adjudicación defi nitiva del procedimiento abierto con va-
rios criterios de adjudicación para la contratación de la obra de me-
jora y acondicionamiento de la red viaria, Plan 2014.

   Por acuerdo del Ayuntamiento Pleno de fecha 3 de octubre de 2014 se aprobó la adjudica-
ción defi nitiva del procedimiento abierto, con varios criterios de adjudicación, para la contra-
tación de la obra de mejora y acondicionamiento de la red viaria, Plan 2014, lo que se hace 
público a los efectos previstos en el art. 151.4 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del 
Sector Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre. 

 1. Entidad adjudicadora: Ayuntamiento de Entrambasaguas. 

 2. Objeto del contrato: Mejora y acondicionamiento de la red viaria, Plan 2014 

 3. Procedimiento: Abierto, con varios criterios de adjudicación. 

 4. Adjudicación defi nitiva: 

 a) Fecha: Acuerdo del Ayuntamiento Pleno de 3 de octubre de 2014. 

 b) Contratista: Constructora Obras Públicas San Emeterio, S. A (COPSESA) 

 c) Importe de adjudicación: Cuatrocientos treinta y tres mil euros con noventa y nueve 
céntimos (433.000,99 €), I.V.A. incluido. 

 Entrambasaguas, 9 de octubre de 2014. 

 El alcalde, 

 Rosendo Carriles Edesa. 
 2014/14681 


		2014-10-23T10:54:22+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




